第９号様式（第７条関係）

  令和７年３月３１日

 久留米市議会議長 様

                       久留米市城南町 15 番地 3

                   会 派 名 緑水会議員団

                   代表者名 原口 和人

政務活動費事業実績報告書

 久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第８条の規定に基づき、下記の

とおり報告します。

記

１ 事業の完了年月日    令和７年３月３１日（令和６年度分）

２ 事業実績の概要

・国内行政視察

4/24 東京都世田谷区（ロイヤルホールディング株式会社）

7/2 北海道中富良野町

1/21 青森県、北海道函館市

1/31 山形県新庄市、鶴岡市

・広報費

    会派ホームページ保守管理費用

・事務費

タブレット端末通信費用、振込手数料